শিক্ষাবার্তা

বর্ষ ২

সংখ্যা ৪

২৫ আশ্বিন ১৪২০

১০ অক্টোবর ২০১৩

শিল্প বিনিয়োগ মিউচুয়াল ফাণ্ডের রোড শো ও উদ্যোক্তা নির্বাচন সভায় শিল্পমন্ত্রী দিনীপ বক্রা

শিল্প বিনিয়োগ মিউচুয়াল ফাণ্ড

গত ৮ জুলাই ২০১৩ রূপসী বাংলা হোটেলে অনুষ্ঠিত হলো শিল্প বিনিয়োগ মিউচুয়াল ফাণ্ডের রোড শো ও উদ্যোক্তা নির্বাচন সভা। শিল্পমন্ত্রীর সভাপতিত্বে আয়োজিত এ সভায় উপস্থিত ছিলেন বাংলাদেশ ব্যাংকের গভর্নর ড.